令和２年11月吉日

愛媛県バスケットボール協会
U-12南予支部　各位

愛媛県バスケットボール協会U-12南予支部
　総務委員長　丸山　貴広

南予支部お別れ会について（事前調査）

向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、当支部の活動にご理解・ご尽力いただきありがとうございます。
さて、標記の件について、「新型コロナの影響」により従来通りの開催は困難な状況です。つきましては、事前に状況を把握しておきたいので別紙「お別れ会事前調査票」に記入の上、下記のとおりご提出ください。

記

１　提出内容　　お別れ会事前調査票

２　提出方法　　メール（nanyominiren@yahoo.co.jp）

３　提出期限　　令和２年11月24日

４　その他　　　現時点での人数制限　200名（令和元年度宿泊　279名）

※この調査は、事前の状況やご意見等を集約するもので、決定事項ではありません。

お別れ会事前調査票
[bookmark: _GoBack]
　チーム名：

　○は表記されない場合がありますので、すべて回答欄に記入願います。

	№
	内　　　　容
	回　　　　答
	備　　　　考

	１
	参加について
（参加・不参加）

	不参加の場合は、３番に移動

	２
	参加人数
※すべて記入
	選手（　　人）、
大人（　　人）指導者含む
選手内訳
６年（　　人）、５年（　　人）、
４年以下（　　人）

	３
	意見欄
（不参加の理由、実施に対する意見、実施方法等）

（参考）
　・宿泊棟人数制限あり。（現時点200人）
　・試合実施の場合、ブロックごとで実施する。（体育館の収容数対応）
　・懇親会は実施しない。

提出期限：令和２年11月24日（火）　期限厳守